Datum

08.01.2011

09.01.2011

16.01.2011

22.1. - 23.1.2011

29.01.2011

05.02.2011

12.02.2011

26.02.2011

18.03.2011

01.04.2011

29.04.2011

30.04.2011

01.05.2011

07.05.2011

28.05.2011

04.06.2011

05.06.2011

18.06.2011

01.07.2011
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Termine

Freiwillige Feuerwehr Farrach

Waldweg 3

8740 Zeltweg
FuB Nr.: 48003
Tel: 03577/22122

E-Mail: office@feuerwehr-farrach.at
Internet: feuerwehr-farrach.at

Jahresterminplan 2011

Anlass
Funkgrundlehrgang

Funkgrundlehrgang

FF MoarschaftseisschielRen

Landeswinterspiele
Landes Jugendschitag
Bezirksschitag
Bezirkseisschiel3en
Sanitatsleistungsprifung
1. Bezirksfeuerwehrtag
Wehrversammlung
Feuerléschertberprifung
BDLP und THLP
Florianitag
Abschnittsibung

Bezirksjugendbewerb

Feuerwehrleistungsabzeichen

2. Bezirksfeuerwehrtag
Landesfeuerwehrtag

Airpower 2011

Ort Zeit
Baierdorf

Baierdorf

ESV-Heim

Aflenz

Kreischberg

Reitinger Lift
Aichfeldhalle 06:00

Pols

GH Galler

Rusthaus

HIZ Zeltweg
Rusthaus

Obdach

St. Stefan ob Leoben
Predlitz

Gotzendorf
Frohnleiten

Zeltweg

Seite: 1



02.07.2011

02.07.2011

16.07.2011

13.7. -17.7.2011

15.7. -16.7.2011

21.7.-24.7.2011

04.8 - 07.8.2011

27.8 —28.8.2011

03.9. -04.9.2011

02.9.-04.9.2011

24.09.2011

08.10.2011

22.10.2011

Termine

Airpower 2011
Mazelle Gartenfest
Stadtfest
Landesjugendlager
Landesjugendbewerb
Reitturnier Farrach
Reitturnier Farrach
GAB Il

GAB Il

WWLA

FULA Bronze

Atemschutzleistungsprifung

Abschnittsibung

Zeltweg
Mazelle Garten
Zeltweg

Hart bei Graz
Hart bei Graz
RC Kaltenegger

RC Kaltenegger

Unzmarkt
Ranten
Judenburg

Zeltweg

19:00

Die Zeiten werden durch Anschlag im Rusthaus noch zur Kenntnis gebracht.

Dieser Terminplan enthalt keine Ubungen, diese werden gesondert im Risthaus und

auf der Homepage veroffentlicht.
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